

Kazimierza Wielka, dnia 30.11.2022r

**INFORMACJA  
dla Wykonawców nr 3**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zakup koparko -  
ładowarki”**

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Kazimierz Wielkiej , informuje że do w/w postępowania zostały złożone pytania.

W związku tym zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr1.

1. Wykonawca udziela gwarancji zgodnej z warunkami i włączeniami wskazanymi w karcie gwarancyjnej, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje warunki i włączenia wskazane w przesłanej karcie gwarancyjnej.

2. Dot. Zał. 6 do SWZ, Jedynym dokumentem dopuszczającym maszynę do użytkowania jest Deklaracja Zgodności CE czy Zamawiający odstąpi od spełnienia przez koparko-ładowarkę wymagań pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym? Wykonawca może zapewnić techniczne przystosowanie maszyny do poruszania się po drogach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**DYREKTOR**  
  
**Tomasz Dalewicz**